
317459 AVE CZ odpad. hosp. Praha tříděný odpad - papír, sklo, plast 140 634,00 Kč

317460 AVE CZ odpad. hosp. Praha tříděný odpad - komunální odpad 241 557,00 Kč

317474 Vlastimír Krejčí Slavkov u Brna revize a servis divadelní techniky 8 349,00 Kč

317477 Vodohosp.laboraroř Nymburk analýza vzorku ČOV 5 598,00 Kč

317479 Stavební podnik Rakovník budova pošty č.p.97 - snížení energ.nár. 577 866,00 Kč

317482 Abastil Invest s.r.o. Brno oprava komunikace Ke Škole 110 000,00 Kč

317483 Sigma 1868 spol. s r.o. Hranice technologie Sigma Press 71 279,00 Kč

317484 FK Loučeň 1893 z.s. Loučeň pořadatelská služba 9 545,00 Kč

317487 Vodohosp.laboraroř Nymburk analýza vzorku ČOV 5 598,00 Kč

317491 AVE CZ odpad. hosp. Praha objemný odpad 11 349,00 Kč

317492 AVE CZ odpad. hosp. Praha nebezpečný odpad 12 871,00 Kč

317494 Agri Loučeň a.s. Loučeň odvoz odpadu do Benátek 6 050,00 Kč

317495 Stavební činn. Vitner Loučeň oprava kapličky, ulice Vlkavská 58 806,00 Kč

317496 Stavební činn. Vitner Loučeň oprava oplocení kapličky ve Studcích 51 909,00 Kč

317497 Cihlářský závod Horky nad Jizerou uložení stabního odpadu z pošty č.p.97 7 502,00 Kč

317499 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - KD 20 887,00 Kč

317500 Voda-Topení Patřín Loučeň instalatérské práce - ZŠ a MŠ Loučeň 44 685,60 Kč

317501 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 88 427,00 Kč

317502 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - Sokolovna 13 229,00 Kč

317503 Doprava Beneš Čachvice u M.B. práce s bagrem - u "Štajnerů" 7 502,00 Kč

317507 T.J. Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 929,00 Kč

317511 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled 10/2017 - ČOV 18 150,00 Kč

317512 Ateliér Maur s.r.o. Plzeň náhradní žárovky a kometa 5 362,00 Kč

317514 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled 06/2017 - ČOV 18 150,00 Kč

317516 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadla 7 525,00 Kč

317517 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadla 6 248,00 Kč

317521 Ing.Libor Kouřík Nymburk oprava střechy KD 482 117,00 Kč

317522 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 165,00 Kč

317525 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled 12/2016 - ČOV 18 150,00 Kč

317526 Envitech CZ s.r.o. Liberec technologický dohled 03/2017 - ČOV 18 150,00 Kč

317527 Paliva L+L Praha pevná paliva (ořech Bílina) 11 748,00 Kč

317528 Vodohosp.laboraroř Nymburk analýza vzorku ČOV 5 598,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 2 095 935,60 Kč

z toho již zaplaceno 2 095 935,60 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 660,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 589,87 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 366 775,00 Kč

Celkem další platby : 652 024,87 Kč

z toho již zaplaceno 652 024,87 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc listopad

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


